
Luftgewehr Auflage 1.11.70   Senioren I / m
9 von 10 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

Q 0092 Zimmer, Reiner SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 316,7 Ringe
1 0013 Wingert, Reinhold SV Drei Buchen Reichertshausen 313,1 Ringe

2 0089 Burglechner, Helmut SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 312,9 Ringe

3 0091 Wittmann, Ludwig SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 311,2 Ringe

4 0084 Lachner, Norbert SV Eintracht Giggenhausen 309,2 Ringe
5 0085 Wagner, Stefan SG Weinberg Günzenhausen 306,3 Ringe
6 0090 Büchl, Wolfgang SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 302,8 Ringe
7 0088 Stolz, Siegfried SG Gemütlichkeit Viehbach-Bachenhausen 287,1 Ringe
8 0087 Sedlmair, Josef SG Gemütlichkeit Viehbach-Bachenhausen 286,2 Ringe

NA 0086 Schwarz, Simon SG Jarzt-Appercha 0,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.71   Senioren I / w
5 von 5 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0097 Bösl, Rita SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 311,0 Ringe

Q 0095 Plabst, Petra SG Jarzt-Appercha 308,4 Ringe
2 0096 Hepting, Anne-Marie Herz-Ass Neufahrn 303,6 Ringe

Q 0093 Deischl, Elfriede SV Eintracht Giggenhausen 302,8 Ringe
3 0094 Wagner, Brigitte SG Weinberg Günzenhausen 296,7 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.72   Senioren II / m
5 von 6 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0118 Albrecht, Michael SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 317,4 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr Auflage 1.11.72   Senioren II / m
5 von 6 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

2 0117 Mayr, Adolf SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 314,9 Ringe

3 0114 Peuker, Werner Herz-Ass Neufahrn 305,5 Ringe

4 0113 Koen, Gerhard SV Tannengrün Biberbach 303,4 Ringe
5 0116 Angermaier, Josef SG Gemütlichkeit Viehbach-Bachenhausen 287,1 Ringe

NA 0115 Krause, Thomas SV Kleeblatt Neufahrn 0,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.73   Senioren II / w
4 von 4 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0102 Schiffner, Sabine SV Tannengrün Biberbach 305,5 Ringe

2 0100 Mayr, Alice SV Tannengrün Biberbach 302,6 Ringe

3 0103 Sommerer, Erika SV Tannengrün Biberbach 298,3 Ringe

4 0101 Pfaffelmoser, Ingrid SV Tannengrün Biberbach 291,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III / m
7 von 8 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0122 Lerchl, Michael SV Drei Buchen Reichertshausen 314,4 Ringe

2 0032 Hepting, Hans Herz-Ass Neufahrn 309,5 Ringe

3 0124 Ungnadner, Walter Schützengilde Lohhof 307,3 Ringe

4 0121 Hüller, Peter Schützengilde Lohhof 307,1 Ringe
5 0123 Stange, Ingolf Schützengilde Lohhof 306,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III / m
7 von 8 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

6 0083 Deischl, Reimund SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 303,4 Ringe
7 0120 Forster, Klaus SG Die Gemütlichen Dietersheim 303,0 Ringe

NA 0119 Drothler, Johann Herz-Ass Neufahrn 0,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.75   Senioren III / w
1 von 1 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0098 Adler, Gisela Herz-Ass Neufahrn 301,7 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.76   Senioren IV / m
1 von 2 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0022 Epp, Gualterio Isarschützen Mintraching 285,2 Ringe

NA 0099 Schnapp, Helmut SV Drei Buchen Reichertshausen 0,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.78   Senioren V / m
6 von 8 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

1 0110 Piotter, Klaus-Ingolf SV Kleeblatt Neufahrn 310,3 Ringe

2 0107 Gallitscher, Johann Herz-Ass Neufahrn 306,8 Ringe

3 0024 Alfano, Mario SV Drei Buchen Reichertshausen 306,8 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr Auflage 1.11.78   Senioren V / m
6 von 8 Starter am 17.02.2024 in Mintraching,

Platz St-Nr. Name Verein Gesamt

4 0108 Hülbrock, Frank Herz-Ass Neufahrn 300,6 Ringe
5 0106 Hauk, Theo SG Hubertus Fahrenzhausen-Unterbruck 298,4 Ringe
6 0109 Neumeir, Bernhard SV Kleeblatt Neufahrn 296,2 Ringe

NA 0112 Maisberger, Günter SV Kleeblatt Neufahrn 0,0 Ringe
NA 0111 Wagner, Horst SV Kleeblatt Neufahrn 0,0 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.70   Senioren I + II
3 Mannschaften  am 17.02.2024 in Mintraching,

1. SpSch Isar-Ilmtaler Massenhausen 1 939,0 Ringe
Wittmann Ludwig 311,2 Ringe
Mayr Adolf 314,9 Ringe
Burglechner Helmut 312,9 Ringe

2. SV Tannengrün Biberbach 1 906,4 Ringe
Sommerer Erika 298,3 Ringe
Schiffner Sabine 305,5 Ringe
Mayr Alice 302,6 Ringe

3. SG Gemütlichkeit Viehbach-Bachenhausen 1 860,4 Ringe
Angermaier Josef 287,1 Ringe
Sedlmair Josef 286,2 Ringe
Stolz Siegfried 287,1 Ringe

Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III - V
4 Mannschaften  am 17.02.2024 in Mintraching,

1. Schützengilde Lohhof 1 920,4 Ringe
Ungnadner Walter 307,3 Ringe
Hüller Peter 307,1 Ringe
Stange Ingolf 306,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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Schützengau Massenhausen

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft  2024

Luftgewehr Auflage 1.11.74   Senioren III - V
4 Mannschaften  am 17.02.2024 in Mintraching,

2. SV Drei Buchen Reichertshausen 1 621,2 Ringe
Alfano Mario 306,8 Ringe
Lerchl Michael 314,4 Ringe
Schnapp Helmut 0,0 Ringe

3. Herz-Ass Neufahrn 1 610,1 Ringe
Drothler Johann 0,0 Ringe
Hepting Hans 309,5 Ringe
Hülbrock Frank 300,6 Ringe

4. SV Kleeblatt Neufahrn 1 310,3 Ringe
Wagner Horst 0,0 Ringe
Piotter Klaus-Ingolf 310,3 Ringe
Maisberger Günter 0,0 Ringe

*(NA): Nicht angetreten    *(A): Nicht zum Bezirk    *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM     *(VM): Mit VM zum Bezirk
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